
公開募款期間：114.11.03～114.11.29

捐款日期 收據編號 家⾧姓名
專　　款
指定項目

指定專款  自由樂捐
（㇐般捐款） 年度累計 作廢

收據

3951 作廢
114/11/4 3952 不公開                   300 300                  

114/11/4 3953 陳O晞 個學中心 1,000               1,300               

114/11/4 3954 陳O茹                1,000 2,300               

114/11/4 3955 不公開                   200 2,500               

114/11/4 3956 劉O輝                1,000 3,500               

114/11/4 3957 不公開                   200 3,700               

114/11/4 3958 唐O幸                1,000 4,700               

114/11/4 3959 鄧O文 500                  5,200               

114/11/4 3960 不公開 2,000               7,200               

114/11/4 3961 不公開 3,000               10,200             

114/11/4 3962 不公開 5,000               15,200             

114/11/4 3963 不公開 員生福利 1,000               16,200             

114/11/4 3964 謝O潔 兒童節、員生福利 30,000             46,200             

114/11/4 3965 林O佑 1,000               47,200             

114/11/4 3966 不公開 員生福利 1,000               48,200             

114/11/4 3967 不公開 500                  48,700             

114/11/4 3968 李O萱 500                  49,200             

114/11/4 3969 連O菲 300                  49,500             

3970 49,500             作廢

114/11/4 3971 不公開 500                  50,000             

114/11/4 3972 不公開 1,000               51,000             

114/11/4 3973 呂O廉 2,000               53,000             

114/11/4 3974 詹O遙 1,000               54,000             

114/11/4 3975 不公開 500                  54,500             

114/11/4 3976 王O華 1,200               55,700             

114/11/4 3977 王O華 1,200               56,900             

114/11/4 3978 洪O婷 1,000               57,900             

114/11/4 3979 陳O槿 2,000               59,900             

3980 59,900             作廢

114/11/4 4021 劉O傑 羽球校隊 1,000               60,900             

114/11/4 3981 不公開 個學中心 5,000               65,900             

114/11/4 3982 不公開 200                  66,100             

114/11/4 3983 不公開 500                  66,600             

114/11/5 3984 不公開 500                  67,100             

114/11/5 3985 不公開 200                  67,300             

114/11/5 3986 不公開 員生福利 600                  67,900             

114/11/5 3987 不公開 500                  68,400             

114/11/5 3988 不公開 200                  68,600             

114/11/5 3989 不公開 500                  69,100             

114/11/5 3990 張O齊 2,000               71,100             

114/11/5 3991 不公開 500                  71,600             

114/11/5 3992 劉O萱 個學中心 25,000             25,000             121,600           

114/11/5 3993 不公開 200                  121,800           

114/11/5 3994 不公開 1,000               122,800           

114/11/5 3995 江O怡 1,000               123,800           

114/11/5 3996 不公開 1,000               124,800           

114/11/5 3997 不公開 3,000               127,800           

114/11/5 3998 不公開 300                  128,100           

114/11/5 3999 不公開 1,000               129,100           

4000 129,100           作廢

臺北市信義區信義國民小學學生家⾧會   114學年度  募款明細（依收據編號排列）

收據編號起始：80（003951-004000）81（004001-004050）82（004051-004100）83（004101-004150）
84 (004151-004185)

更新日期：114.12.08
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捐款日期 收據編號 家⾧姓名
專　　款
指定項目

指定專款  自由樂捐
（㇐般捐款） 年度累計 作廢

收據

114/11/5 4001 不公開 2,000               131,100           

114/11/5 4002 洪O紋 1,500               132,600           

114/11/5 4003 洪O紋 1,500               134,100           

114/11/5 4004 不公開 2,000               136,100           

114/11/5 4005 不公開 500                  136,600           

114/11/5 4006 不公開 300                  136,900           

114/11/5 4007 徐O淏 500                  137,400           

114/11/5 4008 張O婷 2,500               139,900           

114/11/5 4009 劉O傑 羽球校隊 1,000               140,900           

114/11/5 4010 呂O玲 300                  141,200           

114/11/5 4011 林O倫 1,000               142,200           

114/11/5 4012 FOdOeOa AOnO 500                  142,700           

114/11/5 4013 不公開 1,600               144,300           

114/11/5 4014 不公開 200                  144,500           

114/11/5 4015 蔡O瑩 2,000               146,500           

114/11/5 4016 不公開 40,000             186,500           

114/11/5 4017 不公開 1,000               187,500           

114/11/5 4018 汪O柏 8,000               195,500           

114/11/5 4019 林O佳 2,000               197,500           

114/11/5 4020 黃O玲 2,000               199,500           

114/11/6 4022 不公開 250                  199,750           

114/11/6 4023 詹O修 2,000               201,750           

114/11/6 4024 馬O天 員生福利 1,000               202,750           

114/11/6 4025 不公開 2,000               204,750           

114/11/6 4026 阮O檸 6,000               210,750           

114/11/6 4027 不公開 1,000               211,750           

114/11/6 4028 王O敦 羽球校隊 1,000               212,750           

114/11/6 4029 李O婷 2,000               214,750           

114/11/6 4030 洪O媖 2,000               216,750           

114/11/6 4031 劉O君 1,000               217,750           

114/11/6 4032 不公開 500                  218,250           

114/11/6 4033 不公開 250                  218,500           

114/11/6 4034 不公開 200                  218,700           

4035 218,700           作廢
114/11/6 4036 不公開 3,000               221,700           

114/11/7 4037 吳O珊 員生福利 1,000               222,700           

114/11/7 4038 蕭O鍇 300                  223,000           

114/11/7 4039 不公開 5,000               228,000           

114/11/7 4040 不公開 1,000               229,000           

114/11/7 4041 不公開 1,000               230,000           

114/11/7 4042 不公開 2,000               232,000           

114/11/7 4043 不公開 2,000               234,000           

114/11/7 4044 不公開 1,000               235,000           

4045 235,000           作廢
114/11/7 4046 舒O凌 1,000               236,000           

114/11/7 4047 莊O禹 1,000               237,000           

4048 237,000           作廢
114/11/7 4049 謝O志 1,000               238,000           

114/11/7 4050 不公開 500                  238,500           

114/11/7 4051 李O萱 500                  239,000           

114/11/7 4052 劉O博 500                  239,500           

114/11/7 4053 洪O美 1,000               240,500           

114/11/7 4054 不公開 600                  241,100           

114/11/7 4055 不公開 3,000               244,100           

114/11/7 4056 不公開 100                  244,200           

114/11/7 4057 薛O泰 個學中心 5,000               249,200           

114/11/7 4058 程O纖 5,000               254,200           
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捐款日期 收據編號 家⾧姓名
專　　款
指定項目

指定專款  自由樂捐
（㇐般捐款） 年度累計 作廢

收據

114/11/7 4059 不公開 1,000               255,200           

114/11/7 4060 不公開 3,000               258,200           

114/11/10 4061 尤O弘 個學中心 500                  258,700           

114/11/10 4062 莊O禹 1,000               259,700           

114/11/10 4063 不公開 1,000               260,700           

114/11/10 4064 不公開 3,000               263,700           

114/11/10 4065 曾O泰 200                  263,900           

114/11/10 4066 不公開 500                  264,400           

114/11/10 4067 不公開 1,000               265,400           

114/11/10 4068 洪O婷 1,000               266,400           

114/11/11 4069 蔡O軒 員生福利 1,000               267,400           

114/11/11 4070 不公開 200                  267,600           

114/11/11 4071 柯O娟 3,000               270,600           

4072 270,600           作廢

114/11/11 4073 不公開 員生福利 10,000             280,600           

114/11/11 4074 曾O泰 員生福利 200                  280,800           

114/11/11 4075 張O綾 1,000               281,800           

114/11/11 4076 不公開 1,000               282,800           

114/11/11 4077 林O笙 2,000               284,800           

114/11/11 4078 不公開 1,000               285,800           

114/11/11 4079 不公開 3,000               288,800           

114/11/11 4080 MoRoA PoNoAoIoUoN 100                  288,900           

114/11/11 4081 不公開 1,000               289,900           

114/11/11 4082 不公開 200                  290,100           

114/11/11 4083 不公開 500                  290,600           

114/11/11 4084 詹O榛 300                  290,900           

114/11/11 4085 不公開 3,000               293,900           

114/11/11 4086 不公開 300                  294,200           

114/11/11 4087 不公開 2,000               296,200           

114/11/11 4088 不公開 1,000               297,200           

114/11/11 4089 不公開 500                  297,700           

114/11/11 4090 吳O軒 2,000               299,700           

114/11/11 4091 不公開 500                  300,200           

114/11/11 4092 不公開 500                  300,700           

114/11/11 4093 林O群 200                  300,900           

114/11/11 4094 黃O貿 2,000               302,900           

114/11/11 4095 盧O均 500                  303,400           

114/11/11 4096 游O鴻 幼兒園健康餐食 500                  303,900           

4097 303,900           作廢

114/11/11 4098 不公開 員生福利 1,000               304,900           

114/11/11 4099 曾O卿 500                  305,400           

114/11/11 4100 吳O琪 1,000               306,400           

114/11/11 4101 洪O怡 2,000               308,400           

114/11/12 4102 不公開 2,000               310,400           

114/11/12 4103 不公開 2,000               312,400           

114/11/12 4104 張O得 500                  312,900           

114/11/12 4105 張O綾 1,000               313,900           

114/11/12 4106 許O雄 300                  314,200           

114/11/12 4107 周O韻 幼兒園 6,000               320,200           

114/11/12 4108 周O韻 幼兒園 6,000               326,200           

114/11/12 4109 孫O德 2,000               328,200           

114/11/12 4110 張O菱 萬聖節 1,000               329,200           

114/11/12 4111 洪O婷 萬聖節 500                  329,700           

114/11/12 4112 楊O瑛 萬聖節 500                  330,200           

114/11/12 4113 不公開 萬聖節 3,087               333,287           

114/11/12 4114 不公開 其它（花束材料） 690                  333,977           

114/11/13 4115 張O天 1,200               335,177           
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捐款日期 收據編號 家⾧姓名
專　　款
指定項目

指定專款  自由樂捐
（㇐般捐款） 年度累計 作廢

收據

114/11/13 4116 周O晟 2,200               337,377           

114/11/13 4117 陳O和 10,000             347,377           

114/11/13 4118 朱O榮 1,000               348,377           

114/11/13 4119 朱O榮 1,000               349,377           

114/11/13 4120 李O嫻 3,000               352,377           

114/11/13 4121 不公開 500                  352,877           

114/11/13 4122 虞O嫺 2,000               354,877           

114/11/14 4123 不公開 2,000               356,877           

114/11/14 4124 不公開 1,000               357,877           

114/11/14 4125 黃O銳 英語圖書館 20,000             377,877           

114/11/17 4126 不公開 5,000               382,877           

114/11/17 4127 不公開 600                  383,477           

114/11/17 4128 謝O安 1,000               384,477           

114/11/17 4129 周O慈 1,600               386,077           

114/11/17 4130 劉O明 急難慰問補助 5,000               391,077           

114/11/17 4131 不公開 1,000               392,077           

114/11/17 4132 不公開 1,000               393,077           

114/11/17 4133 蔡O潔 2,000               395,077           

114/11/18 4134 劉O明 急難慰問補助 5,000               400,077           

114/11/18 4135 黃O蓁 急難慰問補助 3,000               403,077           

114/11/18 4136 不公開 英語圖書館 10,000             413,077           

114/11/18 4137 不公開 兒童節 6,000               419,077           

114/11/18 4138 AOnO 500                  419,577           

114/11/18 4139 蔡O懋 4,000               423,577           

114/11/18 4140 不公開 200                  423,777           

114/11/18 4141 不公開 2,000               425,777           

114/11/18 4142 不公開 1,000               426,777           

114/11/19 4143 不公開 2,000               428,777           

114/11/19 4144 不公開 EQ情緒教育推廣 5,000               433,777           

114/11/19 4145 施O宜 個學中心 5,000               438,777           

114/11/20 4146 不公開 3,000               441,777           

114/11/20 4147 不公開 員生福利 1,000               442,777           

114/11/20 4148 不公開 1,000               443,777           

114/11/20 4149 不公開 10,000             453,777           

114/11/20 4150 不公開 10,000             463,777           

114/11/25 4151 不公開 2,000               465,777           

114/11/25 4152 王O文 籃球校隊 3,000               468,777           

114/11/25 4153 王O文 3,000               471,777           

114/11/27 4154 楊O喬 員生福利 1,000               472,777           

114/11/29 4155 張O禎 10,000             482,777           

114/11/29 4156 張O禎 游泳校隊 5,000               487,777           

114/11/29 4157 虞O嫺 3,000               490,777           

114/11/29 4158 蔡O潔 游泳校隊 3,000               493,777           

114/11/29 4159 蘇O萍 個學中心 1,000               494,777           

4160 494,777           作廢
114/11/29 4161 楊O莉 1,000               495,777           

114/11/29 4162 郭O勝 1,000               496,777           

114/11/29 4163 羅O翔 游泳校隊 3,600               500,377           

114/11/29 4164 羅O翔 游泳校隊 3,600               503,977           

114/11/29 4165 羅O翔 3,600               507,577           

114/11/29 4166 葉O美 游泳校隊 2,000               509,577           

114/11/29 4167 陳O瑜 300                  509,877           

114/11/29 4168 李O軒 個學中心 3,000               512,877           

114/11/29 4169 不公開 400                  513,277           

114/11/29 4170 不公開 300                  513,577           

4171 513,577           作廢
114/11/29 4172 不公開 200                  513,777           
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捐款日期 收據編號 家⾧姓名
專　　款
指定項目

指定專款  自由樂捐
（㇐般捐款） 年度累計 作廢
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114/11/29 4173 高O茹 200                  513,977           

114/11/29 4174 高O茹 300                  514,277           

114/11/29 4175 羅O翔 300                  514,577           

114/11/29 4176 湯O達 3,000               517,577           

114/11/29 4177 蕭O方 1,000               518,577           

114/11/29 4178 劉O玲 1,000               519,577           

114/11/29 4179 陳O瑜 300                  519,877           

114/11/29 4180 不公開 羽球校隊 5,550               525,427           

114/11/29 4181 不公開 個學中心 1,000               526,427           

114/11/29 4182 善心人士 12,700             539,127           

114/12/3 4183 曾O鳳 校內節日活動 2,000               541,127           

114/12/3 4184 魏O陵 個學中心 2,000               543,127           

114/12/8 4185 李O筑 書香 2,000               545,127           

小計 202,327           342,800           
總計 545,127           

會⾧：潘  永 出納：楊家瑛
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